
Jelikož nemáme klasickou restauraci tak je naše nabídka velmi 
omezená, ale hlady u nás nezůstanete. 

Jedná se tak spíše o lehká jídla k posezení u vína.  

O víkendech rádi experimentujeme a připravujeme často konkrétní 
jídlo na daný víkend. Přes léto pak často připravuje pro hosty grilování s 

posezením v zahradě.  

Co Vám jsme schopni daný den nabídnout se dozvíte u nás na recepci, 
nebo na tabuli. Neváhejte se zeptat. Stálou nabídku pak zde.  

HLAVNÍ CHOD 
TARTE FLAMBE 

Alsaská slaný koláč (pizza) s naší domácí sušenou pancettou. Tato 
specialita Alsaské kuchyně je skvělým doplňkem právě k alsaským 

vínům. Pancettu si do ní sušíme sami podle vlastního receptu.  

270 Kč 

LABUŽNICKÉ PRKÉNKO  
Na prkénko vám narovnáme to nejlepší co náš region nabízí. Spousta 

lokálních sýrů, salámů a klobásek doplňuje naše domácí játrová 
paštička s tymiánem a oříšky. K prkénku podáváme i kousek bagety od 

spřízněné francouzské pekárny.  

250g za 200 Kč 
{ Nebo jakkoli velké 0,8 Kč za g } 

DEZERT 
Dle denní nabídky. Nebojte se zeptat.

Večeře
Touto apelací jsou označována pouze ta nejkvalitnější vína jedné ze sedmi 

vybraných odrůd.  

SYLVANER CÔTES DE BARR 
Lehké a svěží suché víno s harmonickou chutí.  

0,7l  350Kč (1dl 50Kč) 

PINOT BLANC 
Víno odrůdy Rulandské bílé je velmi svěží a lehké víno  

0,7l  350Kč (1dl 50Kč) 

RIESLING CÔTES DE BARR 
Velmi výrazná chuť Rieslinku s vyšším zbytkovým cukrem.  

0,7l  350Kč (1dl 50Kč) 

PINOT GRIS 
Jeden z hlavních reprezentantů Alsaských vín vůbec.  

Výrazné a lahodné víno.  

0,7l  350Kč (1dl 55Kč) 

GEWÜRZTRAMINER 
Vůbec nejvýraznější víno v naší nabídce s přiléhavým názvem. Zkrátka 

kořeněný Tramín.  

0,7l  350Kč (1dl 55Kč) 

CRÉMANT D´ALSACE BRUT 
Alsaský sekt vyráběný původní technologií stejně jako u pravého 

Champagne. 

490Kč 

PINOT NOIR 
Jediné červené z Alsaska v naší nabídce.  

Lehké a svěží, suché červené víno 

0,7l  350Kč (1dl 50Kč) 

AOC Alsace
Touto apelací jsou označována pouze ta nejkvalitnější vína, která odpovídají 
přísným požadavkům na kvalitu. Hodnotí se nejenom odrůda a ročník, ale 

zejména vinice ze které bylo víno sklizeno a to do úrovně viniční tratě.  

RIESLING WIEBELSBERG GRAND CRU 
Vyznačuje se vybraným buketem s nádechem citrusových plodů. 

0,7l  390Kč 

PINOT GRIS GRAND CRU 
Silné a vyvážené kulaté víno s dlouhou dochutí.  

0,7l  390Kč 

GEWÜRZTRAMINER GRAND CRU 
Vůbec nejvýraznější víno v naší nabídce s přiléhavým názvem. Zkrátka 

kořeněný Tramín.  

0,7l  450Kč 

KÁVA 
RISTRETTO, ESPRESSO, LUNGO  

45 Kč 

CAPPUCCINO, CAFFE LATTE, FLAT WHITE, DOPPIO 
55 Kč 

AEROPRESS Z VÝBĚROVÉ KÁVY 
60 Kč 

NÁPOJE 
PIVO (PILSNER URQUELL, RADEGAST BIRELL), DOMÁCÍ 

LIMONÁDA, ČAJ MLESNA, HORKÁ ČOKOLÁDA, COCA COLA 
50 Kč 

Alsace  
Grand cru



SNÍDANĚ KAPLE 
Dva párky, míchaná vejce a  

opečená pancetta z naší vlastní produkce. 

VEJCE DLE PŘÁNÍ  
Připravíme Vám vejce, jak si je jen budete přát.  

Zkuste například naše vejce do skla s pancettou. 

ČERSTVÉ VAFLE 
Čerstvě připravené Vafle s Malinovo-borůvkovým žahourem, 

zakysanou smetanou a malinami.  
{ o javorový sirup si jen stačí říct } 

MÁSLOVÝ CROISSANT & AEROPRESS 
Ještě teplé croissanty podávaný s výběrovou kávou od 
pražírny Concept Coffee připravenou na AeroPress. 

{ připravit čerstvý croissant trvá asi 20 minut 
 proto je lepší si tuto snídani objednat již den dopředu } 

PÁRKY 
Párečky od místního pana řezníka a uzenáře. 

OBLOŽENÝ TALÍŘ 
Výběr ze sýrů, salámů a šunky  

JOGURT S OVOCEM A MÜSLI  
2 druhy müsli, ovoce dle sezónní nabídky a bílý jogurt. 

Všechny naše snídaně 180Kč   
snídani Vám rádi přineseme až na pokoj 

* k našim snídaním rozpékáme pečivo od zdejšího Francouzského pekaře 
nebo dostáváme oceňovaný chleba z místní nejlepší pekárny. Ke každé 

snídani dostanete samozřejmě i čaj, kávu, marmeládu, máslo džus a vodu.  

SNÍDANĚ JSOU U NÁS PODÁVÁNY 
 OD 7:00 DO 10:00  

Snídaně Červená vína  
z Languedoc

Vína z oblasti Languedoc nemají u nás takový věhlas jako například 
Bordeaux, ale to jim neubírá nic na jejich rozmanitosti a plnosti. Právě 
naopak. Výhodou je, že zde si přijde na své každý milovník červeného a 

dokážeme zde nabídnout jak lehčí vína tak plná s výraznou tříslovinou. Je 
jen na Vás na co máte dnes chuť.  

DOMAINE CROS - TRADITION 
Víno z odrůd Granche, Syrah a Carignan s fialovými záblesky má 

vyváženou chuť a je zástupcem lehčích vín z naší nabídky.  

0,7l  350 Kč 

DOMAINE CROS - VIELLES VIGNES 
Víno s dominantním podílem odrůdy Carignan z více než stoletých vinic. 

Neprůhledné víno červenofialové barvy působící až dojmem inkoustu. Chuť 
je plná a koncentrovaná s výraznou tříslovinou. Pokud máte rádi těžší vína 

a hledáte neobvyklé chutě tak toto víno můžeme doporučit.  

0,7l  450 Kč 

DOMAIN CROS - LES MAL AIMÉS 
Víno zářivé rubínové barvy. V chuti výrazně ovocné, plné, ale přitom ne 
těžké. Ve vůni intenzivní a bohaté. Odrůdy Alicante Bouschet, Carignan, 

Aramon. 

0,7l  450Kč 

DOMAIN CROS - LES ROCS 
Velmi odvážná kombinace odrůdy Touriga s pro Languedoc typickou 

odrůdou Granche. Sušší plné víno s vyváženou tříslovinou. 

0,7l  390 Kč 

https://www.vivino.com/grapes/alicante-bouschet
https://www.vivino.com/grapes/carignane
https://www.vivino.com/grapes/aramon

